
LIGNE

23 Pithiviers > Puiseaux 

Horaires à compter du 5 Décembre 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

Rémi à la demande, réservation, 

au 0 806 70 33 33  
jusqu’à la veille du voyage 
avant 17h. (Réservation jusqu’au 
vendredi avant 17h pour le lundi)

 
Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au 
vendredi (sauf jours fériés).
LMaJV : Circule le lundi, mardi, 
jeudi et vendredi  
(sauf jours fériés).
Me : Circule uniquement le 
mercredi (sauf jours fériés).
S : Circule uniquement le samedi 
(sauf jours fériés).

 
Les voyageurs en provenance 
d’Orléans doivent obligatoirement 
revalider leur carte ou se munir 
d’un second ticket.

Arrêt/véhicule accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite. 

A

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés LMaJV S Me Me Me LMaJV LMaJV LMaJV LMa 

MeJV S Me LMa 
MeJV

LMa 
MeJV S LMa 

MeJV S

NUMÉRO DE VOYAGE 2120 2136 2126 126 2102 2134 2108 108 2122 2132 212 2110 2128 2136 2130 2132
Info + A A
PITHIVIERS Collège Simone Veil 12:25 12:25 12:25 17:15 17:15

Mail Sud 12:15 12:15 12:30 12:30 12:35 16:20 17:15 17:20 19:15 12:15 12:15 17:20 17:20

Lycée Duhamel Dumonceau 12:33 12:33 12:45 16:25 17:25 17:25 17:25 17:25

St Aignan 12:20 12:20 12:35 12:47 16:28 17:29 17:24 17:29 19:19 12:20 12:20 17:24 17:24

BONDAROY Château d'eau 12:23 12:23 12:38 12:50 16:30 17:29 17:29 17:31 17:25 17:31 19:20 12:23 12:23 17:25 17:25

Beaudrevilliers 12:40 12:52 17:30

ESTOUY Église 12:25 12:25 12:43 12:55 16:34 17:34 17:36 17:30 17:36 19:23 12:25 12:25 17:30 17:30

AULNAY-LA-RIVIÈRE Farrault 12:27 12:27 12:46 12:58 16:38 17:36 17:39 17:32 17:39 19:24 12:27 12:27 17:32 17:32

LA NEUVILLE-SUR-ESSONNE Église - École 12:33 12:33 12:50 13:02 17:41 12:33 12:33

AULNAY-LA-RIVIÈRE Mairie - École 12:35 12:35 12:57 13:09 16:40 17:40 17:49 17:36 17:43 19:25 12:35 12:35 17:36 17:36

Auneau 12:36 12:36 12:58 13:10 16:41 17:41 17:50 17:37 17:44 19:26 12:36 12:36 17:37 17:37

ONDREVILLE-SUR-ESSONNE Mairie - École 12:59 13:11 17:38

GRANGERMONT Route de Givraines 17:41

ONDREVILLE-SUR-ESSONNE Châtillon 17:45

AULNAY-LA-RIVIÈRE Villereau 12:38 12:38 13:01 13:12 17:43 17:52 17:38 17:46 19:28 12:38 12:38 17:38 17:38

BRIARRES-SUR-ESSONNE Route de Villereau 12:42 12:42 13:05 13:17 17:48 17:56 17:41 17:50 19:33 12:42 12:42 17:41 17:41

DIMANCHEVILLE Mairie 13:19 17:54

BRIARRES-SUR-ESSONNE Pont 13:22 17:58

PUISEAUX Gare SNCF 12:47 12:47 13:10 12:58 13:27 18:03 18:01 17:46 17:55 19:38 12:47 12:47 17:46 17:46

Promenade du Parc 12:51 12:51 13:12 13:02 13:31 16:51 17:51 18:04 18:03 17:47 17:57 19:40 12:51 12:51 17:47 17:47

DESMONTS Mairie 13:39 18:11

BROMEILLES Mairie 13:46 17:56

Bainvilliers 13:51 17:58

GIRONVILLE Bourg 13:48 18:00



LIGNE

23 Puiseaux > Pithiviers

Horaires à compter du 5 Décembre 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

Rémi à la demande, réservation, 

au 0 806 70 33 33  
jusqu’à la veille du voyage 
avant 17h. (Réservation jusqu’au 
vendredi avant 17h pour le lundi)

 
Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au 
vendredi (sauf jours fériés).
S : Circule uniquement le samedi 
(sauf jours fériés).

 
Arrêt/véhicule accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite. 

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV S SEM LMaMeJV S SEM

NUMÉRO DE VOYAGE 2113 103 203 2103 2105 2117 2107 2115 2117 2107
Info +
BROMEILLES Bainvilliers 06:29

Mairie 06:31

DESMONTS Mairie 06:41

PUISEAUX Promenade du Parc 05:45 06:55 08:06 08:10 12:54 08:06 08:10 12:54

Gare SNCF 05:47 06:51 08:03 08:12 12:59 08:03 08:12 12:59

BRIARRES-SUR-ESSONNE Pont 06:56

AUGERVILLE-LA-RIVIÈRE Mairie 06:48

Bourg-Croix aux Merles 06:50

DIMANCHEVILLE Mairie 06:57

BRIARRES-SUR-ESSONNE Route de Villereau 05:50 06:59 08:13 08:17 13:03 08:13 08:17 13:03

ONDREVILLE-SUR-ESSONNE Mairie - École 07:05

AULNAY-LA-RIVIÈRE Villereau 05:55 07:02 08:17 08:22 13:05 08:17 08:22 13:05

Auneau 05:57 07:04 08:19 08:24 13:06 08:19 08:24 13:06

Mairie - École 05:58 07:05 08:20 08:25 13:07 08:20 08:25 13:07

LA NEUVILLE-SUR-ESSONNE Église - École 07:12 08:27 08:30 13:13 08:27 08:30 13:13

AULNAY-LA-RIVIÈRE Farrault 06:02 07:14 08:31 08:34 13:17 08:31 08:34 13:17

ESTOUY Église 06:05 07:14 08:34 08:38 13:20 08:34 08:38 13:20

BONDAROY Beaudrevilliers 07:17

Château d'eau 06:09 07:19 08:38 08:43 13:23 08:43 08:43 13:23

PITHIVIERS St Aignan 06:10 07:21 08:39 08:45 13:24 08:45 08:45 13:24

Lycée Duhamel Dumonceau 07:30 07:26 07:21 08:40

Collège Simone Veil 07:28

Mail Sud 06:15 07:32 08:50 08:50 13:30 08:50 08:50 13:30


